05.12.2022, 37
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сердечно-сосудистая хирургия (31.08.63)

Председательствовал: С. В. Сапелкин
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: З. А. Адырхаев
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. В. Чупин
(И.О. Фамилия)

З. А. Адырхаев
(И.О. Фамилия)

С. В. Сапелкин
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдугафуров Саиджон Собирджонович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Авхадов Увайс Саидмагомедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Бабаев Авазбек Закиржанович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Багдавадзе Годерзи Шотаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Гусеинов Элчин Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Гутиев Руслан Асланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Дадаев Ризван Умирбекович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

1

Зиярова Диана Японовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Инжебейкин Даниил Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Какабадзе Анжелика Гелаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Маметов Айбек Усубалиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Мкртычев Давид Самвелович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Сарханидзе Яго Муртазович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Тивелёв Борис Васильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Картоев Ислам Русланович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Шевченко Александр Александрович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Председатель С. В. Сапелкин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. В. Чупин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь З. А. Адырхаев
(подпись) (И.О. Фамилия)

2